Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            01.04.2010г                                                                                   № 12

с. Малиновка  Кожевниковского района Томской области

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации

Малиновского сельского поселения, при назначении на которые муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Администрации Малиновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами В.М.Ситникову.

Глава поселения                                                                                            Т.П. Гохвейс

В.М.Ситникова

53146

В дело № 02-04

_______В.М.Ситникова

 «   »___________2010 г.

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Главы Малиновского сельского поселения

от 01.04.2010 г. № 12

Перечень

Должностей муниципальной службы Администрации Малиновского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Все должности муниципальной службы в Администрации Малиновского сельского поселения в соответствии с Перечнем, утвержденным постановлением Главы Малиновского сельского поселения  от 21.01.2008 г. № 2/1 «Об установлении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Малиновского сельского поселения»

1.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ МАЛИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Группа должностей
	Наименование должностей

	Высшая группа
	Глава администрации муниципального образования

	Главная группа
	Управляющий делами

	Младшая группа
	Специалист 2 категории по финансово-экономическим вопросам

	Специалист по имуществу и земле